
Id: LNNET-BPESQ-ACRZE-HRZJP-BOCMV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/241/10
RADY GMINY KOWALE OLECKIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania Rady Programowej Gminnego Centrum Kultury w Kowalach Oleckich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.), art.13 ust. 1, 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm) oraz § 7a ust. 3 statutu 
Gminnego Centrum Kultury w Kowalach Oleckich ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego Nr 168, poz. 2034, 
z późn. zm. ) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Radę Programową Gminnego Centrum Kultury w Kowalach Oleckich w składzie: 

1) Wójt Gminy Kowale Oleckie - p. Helena Żukowska, 

2) przedstawiciel środowisk twórczych - p. Janina Szczęsna, 

3) przedstawiciel Rady Gminy Kowale Oleckie – p. Jerzy Koloszewski, 

4) przedstawiciel Rady Gminy Kowale Oleckie – p. Teresa Truchan. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bartczak


